Cùng địa chỉ: ấp Lê Văn Xe, xã Ngọc Tố, thành phố Cần Thơ. (địa chỉ cũ: ấp

Lê Văn Xe, xã Ngọc Đông, huyện Mỹ Xuyên tỉnh Sóc Trăng).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lâm Văn Hận và bà Tạ Thị Bùi liên đới nghĩa vụ thanh toán cho
bà Trần Thị Út số tiền là 13.000.000 đồng (mười ba triệu đồng)

Khi bản án có hiệu lực pháp luật hoặc bà Trần Thị Út có đơn yêu cầu thi

hành án, mà ông Lâm Văn Hận và bà Tạ Thị Bùi chậm trả số tiền nêu trên cho bà

Trần Thị Út, thì ông Lâm Văn Hận và bà Tạ Thị Bùi phải liên đới trả lãi đối với số

tiền chậm trả với lãi suất theo quy định tại Khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự